2

                                                                                        проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕ Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]_____________				                                 № _____
                                                                                                                                Экз.1                  р.п. Новая Майна

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 29.03.2022 № 3/10 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

	В соответствии пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области р е ш и л:
          1. Внести в решение Совета депутатов от 29.03.2022 № 3/10 «Об утверждении ключевых показателей и их целевых значений, индикативных показателей по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
  «Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет».
1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2022 года».
       3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Р.В. Аушев